
  

                                     TÝDENNÍ PLÁN 3 

                                     16.9. – 20.9.2023  

Co mít s sebou 
do školy od 
úterý 3.9.: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 1. díl 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O a S. 
- Kreslím kruh. 

Čtu písmeno s, S, Łs, S. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. 
Pracovní sešit 1. díl str. 13-26. 
Uvolňovací cviky – kruh. 

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko O a S. 
Kreslím kruh podle 
instrukcí. 

Matematika 
- Sčítám do 5. 
- Přečtu a 
zobrazím číslice 
1,2,3. 

Sčítání do 5. Čtení číslic 1, 2, 3. Zápis čárkami, ukazování na prstech, ústní odpovědi… 

Pracovní sešit 1. díl str. 12-15. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 
úkoly. 



Náš svět 
- Pojmenuji části 
stromu, rozliším 
keř a strom. 

Stromy x keře. 

Pojmenování částí stromu a keře, rozdíly mezi nimi. 

Podzim. 

Ukážu na obrázku, 
jednotlivé části 
stromu a keře. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     musím Vám moc poděkovat za přinesené ovoce a zeleninu – sešlo se toho mnohem více, než jsem doufala (a ještě 
máme zásoby na degustaci příští týden). 
     S písmenkem S se nám pojí téma do prvouky – „Stromy“, takže by se hodilo jít do lesa. Mám ale obavy, že to bude 
všude dost podmáčené, i když se má počasí umoudřit. Najdeme tedy raději stromy v bližším okolí školy. Bude dobré, 
aby děti měly ve skříňce stále nějaké oblečení na ven (které použijí v družině, ale i při těchto příležitostech, kdy vy-
běhneme ven za nějakým úkolem). 
          Děkuji mnohokrát za Vaši spolupráci a přeji příjemné dny! 

                                                             Hana Trtílková 

 



 


